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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1553 /2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

)

Monte Escobedo, Zac., 08 abril del 2019

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
para llevar a la C. Diana Marquez Acosta, Directora del IMMME, para asistir al
informe de actividades del secretario del migrante y a la C. Josefina Orozco
Menchaca, a las oficinas del Seguro Social, el dia de hoy lunes 08 de abril del
presente, en el vehiculo Nissan NP300, placas YY-7605-B, color rojo, autorizandole
20 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.

- ATENTAMENTE
AN, SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
f £,

LIC. ELOY DEL REAL RUVALCABA

~“RESINENCIA MUNICIPAL
MONTE ESCOBELQ. ZAC

Museo de Arte Abstracto
Manue! Felguérez

c.c.p.- Archivo. - \I——:‘ QHD
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HONORABLE AYUNTAMIENTO

2018 - 2021
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: IMMME
OFICIO: 037/2019
ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES

L.C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted para informarle las actividades realizadas el dia
08 de abril de 2019 en la ciudad de Zacatecas.

Asistimos al evento Contrato con Migrantes el cual se llevé acabo en museo Manuel
Felguérez en el cual rindié su informe el Secretarlo .lose Juan Estrada Hernandez de la Secretaria
del Zacatecano Migrante. :

Sin mds por el momento me despldo de usted no sin antes agradecerle Ie las atencnones
prestadas al presente. : :

ATENTAMENTE

Monte Escobedo, Zac., 09 de abril de 2019
Di e L’(Q/VC%QCL /\c:ﬂ\ a

C.DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA
ENALCE DE ATENCION AL MIGRANTE

JARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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RFC emisor: HEIJ680506421 Folio fiscal: C1DCYF03-FE18-4E03-9A26-F220FDCF6EE2
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2019-04-08 21:50:51
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: ingreso
Régimen fiscal: Incorporacidn Fiscal
Conceptos

156.90
R Un Consumo Impuesto Tipo Base F:';:r E::‘: Importe
VA Traslado 156.90 Tasa  16.0000% 25.10
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 156.90
Forma de pago:. Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $25.10
Total $ 182.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDL:

N8raWV/b0S12QX +3ykcC9i7g6bCMwJBHIEt3aF SF cXfZwVU T4KEFyBIDYMP6pYscmodSrGZomPPh7/QWexxmepGzto3zjilZKIQDJtng 19EX3K7LhSIOhIIPQg4n/8FANSVES 75ie5Jnimx6 To
€B8C2h0+irthJDLGFnsfignallWWZqzI38qZ/3Y5B88dhPrDBDkx+49pakk? DL4IdSEQg8sVJIrTXDF p3boNntGu3MroiXqqdRMmIUfwxyBY x76F 4 30lSrKyKnkDLUNRKRJqkNZzj0srt/tc0vSpjHccqd
T3cfhpk/zHBwmYHIKjrPNXSIpIWQqW 11mRSfyduw==

Sello digital del SAT:

guYLNwP2ICjpqPWI+NSCdUw/tdabl UJaAigeDUGBFwBLSHUY7eJs+shcDwivoR0+drb0HBtsqzhCD 1vdDjEIs 7W2zY X9vbxnK110SFShHWIrgJpYJBIr2grx YWNx/Qw9+pgNFEHXogdirACJWbo
LD2JScMtic+jqq9aadx4GsledgMEBNIbFthNFQosyQTLboYxhgSGVEIPDmsuPG39aRXRACZATEUsWmSoH7xwwIL GXguejxJvWu Y11 mrEvWQoMADKBMzCQOcB2pnWexjLGeGYKXTKd
yS3NQ8y/jHUahNjqhlAF 6Fw89PGKMFOLJvrFgfNiKKJcemfri15kohelvHQ==

Cadena Original del Pl to de certificacion digital del SAT:

111.1]C1DCIFO03-FE 18-4E03-9A26-F220FDCFEEE2|2019-04-08T21:52:12]SAT970701NN3{N8roWV/b0SI2QX+3ykcCII7g6bCMwJBHLEt3aF SFeXZwVUT
4KEFy8IDYMPBpYscmodSrGZomP Ph7/QWexxmepGzto3zjiluZKIQDJtng 19Ex;3K7LhSIONIPQg4n/8F ANSVES 75ie5Jnimx6 Toc6C2h0+irhJOLGFnsfignal
IWWZqz13892Z/3Y5B8dhPrDBDkx+49pakk 7 DL4IdSEQg8sVIITXDFp3boNntGu3MraIXqadRMmIUfwxyBYx76F430lSrKyKnk DLUNRKRJqkNZjOsrt/tc90vSpj
Heeqd T3cthpk/zHBwmY hIKjrPHNXSIpiwQqW1 ImRIfyduw==]00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacién:

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

2019-04-08 21:52:12
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<Ixml version="1.0" encoding="1SO-8859-1"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Fecha="2019-04-08T21:50:51"
Sello="N8rIWV/boS2QX+3ykeCI17g6bCMwISHIE3aF5FcX{ZwVUT4KEFy6IDyMP6p YscmodSrGZomPPh7/QWexxmepGzto3zIIIZKIQDItng1 9Exj3K 7LhSIOR
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410852784" SubTotal="156.90"
Certificado="MIIGajCCBFKgAWIBAgIUMDAwWMDEWMDAwMDAOMTAANTI3ODQwDQYIKoZIhveNAQELBQA wggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMulGRIbt
Moneda="MXN" Total="182.00" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99510" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv3d.xad" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="J MARCOS HERNANDEZ IBARRA" Rfc="HE1J6805064Z1"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" Rfc="MMES850101QD8" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="156.90" ValorUnitario="156.90" Descripcion="Ua Consumo" Unidad="Un Consume” ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
Noldentificacion="4300" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="25,10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="156.90"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="25.10">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Imporie="25.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
© hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvli.xsd"
SelloSAT="guYLNwP2ICjpqPWI+NSCd Uw/tda6LUJaAlgeDUqBFwBL5Hn Y 7eJs+sheDwivoR0+drbOH8tsqzh CD1vdDIEL7W2zY X9vbxnK110SfShH
NoCertificadoSAT="00001000000403258748" \,
SelloCFD="N8ryWV/b0S2QX+3ykeC917g6bCMwISHtEt3aF SFcX{ZwVUT4KEFy6IDyMP6pY scmodSrGZomPPh7/QWexxmepGzto3zi I ZKIQD Ity
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2019-04-08721:52:12" UUID="C1DC9F03-FE18-4E03-9A26-F220FDCFGEE2"
xmins:tfd="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



http://bttp:llwww.sat.gob.mx/cfdlJ
http://www.sat.gob.mx/cfdlJ
http://www.sat.gob.mvsitio_internetlcfdlJ/cfdv33.xsd''
http://xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mxffirnbreFiscalDigital
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (hup://www.gob.mx/) » Inicio
MO “% -

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:_ RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social ~ RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
HEI}680506421 } MARCOS HERNANDEZ MME850101QD8  MUNICIPIO DE MONTE
IBARRA ESCOBEDO ZAC
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacion SAT
C1DC9F03-FE18-4E03-9A26- 2019-04-08T21:50:51 2019-04- SAT970701NN3
F220FDCF6EE2 08721:52:12
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$182.00 ' Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

Enlaces ;Qué es gob.mx? Contacto

£agio 101 i Es el portal Grico de tramites, informacion y Mesa de ayuda: dudas e infarmacién
(hutps.//www gob.mx/accesiblidad) participacion cudadana Leer mas gobmx@funcionpublica.gob mx
Folitca de privacidad (nltRs/ v, 2 QL IM/GUe-0s-golmy) ) outices
(B v D IR0 Englsh (ities. o 200 msrndes) (LS /e gob mx/ramites/ficha/presentacion:
Ierminos y Condiciones Temas (Nps.siwwes geb F1vtemas) ge-ouejas-y-denuncias-en-a-siR/SFRSd)

(DR vy QR MXAEIMINDS)
Margo Juridice
(biltiAvevvy Qrder sunidic s gab ey

Reformas (hitpsiretormar gl ™q)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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<?xm} version="1.0" encoding="1S0O-8859-1"7>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Fecha="2019-04-08T21:50:51"
Sello="NSraWV/H0S12QX+3ykcC17g6bCMwISHIE3aFSFcXfZwVUT4KEFy6IDYMPG6p Yscmod SrGZom PPh7/QWexxmepGzto3zi IIFZKIQDStng 1 9Exj3IK7TLASION
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410852784" SubTotal="156.90"

Certificado="MIIGajCCBFKgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDA wMDAOMTA4INTIZODQwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMulGRIb(

Moneda="MXN" Total="182.00" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="FUE" LugarExpedicion="99510" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” xmins:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="J MARCOS HERNANDEZ IBARRA" Rfc="HEIJ6805064Z1"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>

- <cfdi:Concepto Importe="156.90" ValorUnitario="156.90" Descripcion="Un Censumo" Unidad="Un Consuma" ClaveUnidad~"E48" Cantidad="1"
Noldentificacion="4300" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="25.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="156.90"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos™>

- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="25.10">
- <cfdi:Traslados>

<cfdi: Traslado Importe="25.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>

</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>

<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"

SelloSAT="guYLNWP2ICjpqPWI+NSCdUw/tda6LUJaAlIgeDUqBFwBLSHuY7eJs+shcDwivoR0+drb0H8tsqzh CD1vdDEIsTWZY X9vbxnK110SfShH'
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"

SelloCFD="NSr9WV/h0S12QX+3ykcC917g6bCMWISHtE3aF5F cXfZwVUT4KEF y6IDyMP6pYscmodSrGZomPPh7/QWexxmepGzto3zjIIJZKiQD Jtn;
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2019-04-08T21:52:12" UUID="C1DC9F03-FE18-4E03-9A26-F220FDCF6EE2"
xmins:tfd="bttp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>



http://bttp:/lwww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mxlcfdl3
http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigital
http://bttp:llwww.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigita

RFC emisor: HEIJ6805064Z1 Folio fiscal: C1DCYF03-FE18-4E03-9A26-F220FDCF6EE2
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cadigo postal, fecha y hora de 99510 2019-04-08 21:50:51
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efaecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos

15690

" Un Consumo

901011

Tipo Tasao

n Consumo Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 156.90 Tasa  16.0000% 25.10
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $156.90
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $25.10
Total $ 182.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

NErOWV/b0SI2QX+3ykcCOI7g6bCMwJBHLE!3aF 5F CXTZWVUT4KEFy6IDyMP6pYscmodSrGZomPPh7/QWexxmcpGzio3zjllZKIQDJtng 19Exj3K7LhSIOIPQg4n/8FANSVES75ieSJnimx6To
©6C2h0+irihJDLGF nsﬁgnaLNVWZqu39qZ/3Y588thrDBDkx+49pakk7DL4ldSEQngVJrTXDFp3boNntGu3Mr9quqdRMmlUMxyBYx76F430]SrKyKnkDLuNRkRquszOsn/thOvSijcch
T3cthpk/zZHBwmYHIKirPNXSIpIWQqW 1 1mRSfyduw==

Sello digital del SAT:

guYLNwPZIijqPWI+NSCdletdaSLUJaAlgeDUqBFwBLSHuY7aJs+sthwivoR0+drb0H8tsqzhCD 1vdDJEIsTWZYX9vbxnK11 0SfShHWIrgJpYJBIr2gr YWNx/Qwa+pgNFEHX0gdlrACJWbo
LDZJSthic+jqq9&a4x4GsIedgMEBNerr‘nNFQosyQTLbonthGVESPDmsuPG393RXRdCzATb9Usz50H7xww9LGXgueijquYt1 mrévWQoMADKBMzCQOcB2pnWexLGeGYkXTKd
yS3NQ8y/jHUahNjghtAF6Fw89IPGKMFOLJvrFgfNiKKJemfrK15kohelvHQ==

Cadena Original det complemento de certificacién digital del SAT:

11.1]C1DCOF03-FE18-4E03-9A26-F220FDCFEEE2({2019-04-08721:52: 12|SAT970701 NN3|N8raWV/b0Si2QX+3ykcCO17gE6bCMwJBHLEt3aFSFEXZwVUT
4kEFy6|DyMP6stcmodSrGZomPPh7/QWexxmchztoszjllJZKlQDJtng1 QExj3K7LhSIOhIIPQgAnIBFANSvGS?SieSJn|meToc6C2ho+irthDLGFnsﬁgnaL
WWZqzi39q2/3Y5B8dhPrDBDkx+49pakk7DL4IdSEQg8sVJrTXDF p3boNntGu3MraiXqad RMmIUfwxyBYx76F430iSriyKnkDLUNRKRJQkNZj0st/tc90vSpj
Heeqd T3cthpk/zHBwmYh/IKjrPNXSIpiwQqw 1 1mR3fyduw=={00001000000403258748(|

RFC del proveedor de certificacion: SAT370701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2019-04-08 21:52:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
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